
UCHWAŁA NR XXIV/73/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/27/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 

w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1. Uchwały Nr XVI/27/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 
w Kielcach, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. w roku 2025-
2026 do wysokości 1 953 907,89 zł (słownie: jeden miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 
siedem zł 89/100). Uruchomienie pożyczki nastąpi w roku 2026. 

2. Ustala się wykorzystanie długoterminowej pożyczki w roku 2026 w transzy do wysokości limitu 
przychodów określonych w uchwale budżetowej na dany rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

3. Pożyczkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy Nowa Słupia 
w roku 2026 w związku z realizacją zadania pn. Budowa lub rozbudowa instalacji do produkcji energii 
elektrycznej z OZE wraz z przyłączami i możliwością budowy magazynów energii działających na potrzeby 
danego źródła OZE oraz punktu ładowania pojazdów elektrycznych na terenie Gminy Nowa Słupia (2025-
2026). 

§ 2. Zmianie ulega § 2.ust. 2 Uchwały Nr XVI/27/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 
2025 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 
w Kielcach, który otrzymuje brzmienie: 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczek będą pokrywane z dochodów własnych Gminy lub 
przychodów Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4EEFE2-BFD0-4B6E-A993-FFDC4E1C8504. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmienia się uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki (zaciągniętej na podstawie umowy z dnia 
09.10.2025 r. nr 2/FESW/7624/2025/I/EFRR/172/9330 w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o.). 
Wskazaną pożyczkę zaplanowano do uruchomienia w pełnej kwocie tj. 1 953 907,89 zł w roku 2026. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4EEFE2-BFD0-4B6E-A993-FFDC4E1C8504. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/73/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


